

Grūstė

Lengva pamiršti rūpesčius...

Ko gero,

**pigiau
nerasi**



SU KORTELE



-53%

1,38 €

~~2,99 €~~

2,76 €/kg
Žaliosios vynuogės,
500 g



-47%

1,58 €

~~2,99 €~~

Geltonieji melionai
HONEY DEW, 1 kg



-50%

0,88 €

~~1,79 €~~

3,52 €/kg
Vyšiniai raudoni
pomidorai, 250 g



-56%

0,78 €

~~1,79 €~~

Salotos ICEBERG, 1 vnt.



-42%

0,69 €

~~1,19 €~~

6,90 €/kg
Mini špinatai, 100 g



-50%

2,74 €

~~5,49 €~~

5,48 €/kg
Švieži filė gabaliukai be
antibiotikų, 500 g



-50%

1,99 €

~~3,99 €~~

4,52 €/kg
Šviežios kiaulienos
dešrelės, 440 g



-50%

1,39 €

~~2,79 €~~

17,38 €/kg
Kumpis SERRANO, 80 g



-39%

1,39 €

~~2,29 €~~

6,95 €/kg
Sviestas EKSTRA, 82 %, 200 g

BE KORTELĖS



-28%

0,42 €

~~0,59 €~~

9,33 €/kg
Glaistytas sūrelis
NYKŠTUKAS, 45 g,
6 rūšių



-33%

1,99 €

~~2,99 €~~

5,53 €/kg
Atšaldyta kaulienos
šoninė su oda, be
papilvės, 360 g

Grūstė

Lengva pamiršti rūpesčius...



-50%

1,44 €

~~2,89 €~~

7,20 €/kg
Kiaulių kepenų paštetas su grietinėle, 200 g



-50%

1,99 €

~~3,99 €~~

4,98 €/kg
Karštai rūkyta KROKUVOS dešra su pjūviu, 400 g



UTENOS MĖSA



-50%

1,14 €

~~2,29 €~~

4,56 €/kg
Virta PANERIO dešra griežinėliais, 250 g

KLAIPĖDOS MAISTAS



-50%

2,19 €

~~4,39 €~~

6,26 €/kg
Karštai rūkytos MEDŽIOTOJŲ EKSTRA dešrelės, 350 g



-50%

1,69 €

~~3,39 €~~

4,23 €/kg
Bulvių kuguliai su mėsos įdaru, 400 g



-45%

2,68 €

~~4,89 €~~

5,36 €/kg
Atšaldytos krabų skonio lazdelės VICI CLASSIC, 500 g

NAUJIENA



-40%

2,15 €

~~3,59 €~~

13,44 €/kg
Stintinių ikry užtepėlė VICI, 160 g, 2 rūšių



-35%

1,60 €

~~2,49 €~~

5,33 €/kg
Lietiniai su mėsa, 300 g



-35%

0,57 €

~~0,89 €~~

6,71 €/kg
Mielinė spurga su mėsos įdaru, 85 g



-28%

0,92 €

~~1,29 €~~

5,11 €/kg
Pusriebė ŽEMAITIJOS varškė, 9 %, 180 g



-26%

1,98 €

~~2,69 €~~

4,95 €/kg
ŽEMAITIJOS grietinė, 30 %, 400 g



-25%

1,55 €

~~2,09 €~~

10,33 €/kg
ROKIŠKIO NAMINIS sūris riekelėmis, 45 %, 150 g

Grūstė

Lengva pamiršti rūpesčius...



-28%

0,99 €

~~1,39 €~~

6,60 €/kg
Graikiškas jogurtas,
3,1 %, 150 g, 6 rūšių



-42%

1,99 €

~~3,49 €~~

4,33 €/kg
Klasikinis majonezas
HEINZ, 460 g



-40%

1,67 €

~~2,79 €~~

Rafinuotas saulėgražų
aliejus NATUR, 1 l



-40%

1,37 €

~~2,29 €~~

2,74 €/kg
KLASIKINIS pomidorų
padažas, 500 g



BE KORTELĖS

-35%

1,68 €

~~2,59 €~~

9,88 €/kg
Sumuštinis su kebabo
vištiena ir marinuotais
agurkais MARGIRIS, 170 g



-45%

3,79 €

~~6,98 €~~

12,63 €/kg
Kepintos ir sūdytos
pistacijos, 300 g



-33%

1,19 €

~~1,79 €~~

2,38 €/kg
Raikyta duona
skrudinimui TOSTE,
500 g



BE KORTELĖS

-35%

0,96 €

~~1,49 €~~

4,80 €/kg
Minkšti riestainiai,
200 g



BE KORTELĖS

-36%

0,69 €

~~1,09 €~~

8,63 €/kg
Ledai NYKŠTUKAS,
80 ml, 7 rūšių



BE KORTELĖS

-33%

1,99 €

~~2,99 €~~

12,06 €/kg
Traškus užkandis
PRINGLES, 165 g, 2 rūšių



BE KORTELĖS

-50%

1,74 €

~~3,49 €~~

9,30 €/kg
Šokoladiniai saldiniai
su traškiu įdaru M&M,
187 g



BE KORTELĖS

-40%

0,51 €

~~0,85 €~~

10,20 €/kg
Šokoladinis batonėlis
SNICKERS, 50 g

Prekių kiekis ribotas. Nuolaidos nesumuojamos. Jeigu kainos ar kita informacija, nurodyta skrajutėje, nesutampa su nurodyta prekybos vietoje, prašome tai laikyti spaudos klaida.

PASIŪLYMAI GALIOJA 2024 M. BALANDŽIO 12 - 18 DIENOMIS

Patogiai apsipirk internetu www.gruste.lt/eparduotuve

Grūstė

Lengva pamiršti rūpesčius...



-50%

0,89 €

~~1,79 €~~

8,90 €/kg
Pieninis šokoladas
MILKA, 100 g, 2 rūšių



-40%

5,39 €

~~8,99 €~~

10,78 €/kg
Malta kava DALLMAYR
PRODOMO, 500 g



-42%

3,99 €

~~6,99 €~~

≥19,95 €/kg
Kavos kapsulės LAVAZZA,
128 g, 200 g, 3 rūšių



-45%

0,65 €

~~1,19 €~~

1,30 €/l
Gaivusis gėrimas
DYNAMI:T DOPE, 0,5 l



-45%

1,69 €

~~3,09 €~~

2,11 €/kg
Konservuotas šunų
ėdalas PIPER, 800 g,
5 rūšių



-50%

2,24 €

~~4,49 €~~

≥14,93 €/l
Dezodorantas NIVEA,
50 ml, 150 ml, 6 rūšių



-50%

GRITE produkcijai



-50%

Dantų pastai COLGATE, 75 ml, 100 ml,
5 rūšių



-50%

Skalbikliui WOOLITE, 4 rūšių



-50%

Visoms kojiniams



-40%

VILEDA produkcijai



-50%

Kapų žvakėms, kapų žvakių įdėklams

Taros užstato vertė (0,10 €) į prekės kainą neįskaičiuota.

Šaldytas produktas.

Prekių kiekis ribotas. Nuolaidos nesumuojamos. Jeigu kainos ar kita informacija, nurodyta skrajutėje, nesutampa su nurodyta prekybės vietose, prašome tai laikyti spaudos klaida.

PASIŪLYMAI GALIOJA 2024 M. BALANDŽIO 12 - 18 DIENOMIS

Patogiai apsipirk internetu www.gruste.lt/eparduotuve